





(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(รองศาสตราจารย์ ดร. ธนรักษ์ สุวรรณประไพ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายอมรศักดิ์ ปุกมณี)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นางสาวอรุณี เพ็ชรสวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ  
(นางพัทยา คำมุงคุณ)

อนุมัติ

  
(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปั่น)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย  
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปรับปรุง

งานปลูกหญ้าบริเวณทิศเหนือของสนามกีฬากลาง(ตามนโยบายผู้บริหาร)

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองพัฒนามานักศึกษา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

นายอมรศักดิ์ ปุกมณี

เมื่อวันที่

10

เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานเคลียร์พื้นที่บริเวณ	2,700	ตร.ม			5.00	13,500.00	13,500.00	
2	งานปรับถมดินก่อนปลูกหญ้า	135	ลบ.ม	295.00	39,825.00	10.00	1,350.00	41,175.00	
3	งานปลูกหญ้า	2,831	ตร.ม	35.00	99,085.00	15.00	42,465.00	141,550.00	
4	งานระบบสปริงค์เกอร์								
	POP-UPSPRAY R=4.00	32	ชุด	740.00	23,680.00	50.00	1,600.00	25,280.00	
	SPRINKLER JIONTS	32	ชุด	230.00	7,360.00	50.00	1,600.00	8,960.00	
	BRASS SNAP VALVE dai 3/4" พร้อม QUICK KEY	32	ชุด	2,500.00	80,000.00	100.00	3,200.00	83,200.00	
	MASTER VALVE BRASS BODY Dai 2/1/2"	1	ชุด	3,040.00	3,040.00	200.00	200.00	3,240.00	
	GATE VALVE BRASS BODY Dai 1"	5	ชุด	760.00	3,800.00	50.00	250.00	4,050.00	
	VALVE BOX ทรงกลม Dai 10"	6	ชุด	425.00	2,550.00	50.00	300.00	2,850.00	
	ท่อ HDPE PN8 Dai 3"	120	เมตร	115.00	13,800.00	40.00	4,800.00	18,600.00	
	ท่อร้อย HDPE PN8 Dai 1"	177	เมตร	65.00	11,505.00	16.00	2,832.00	14,337.00	
	ท่อร้อย HDPE PN8 Dai 3/4"	30	เมตร	52.00	1,560.00	13.00	390.00	1,950.00	
	อุปกรณ์ท่อและข้อต่อ	1	รายการ	6,500.00	6,500.00			6,500.00	
5	งานขอบคันทันหิน C-PAC	90	เมตร	196.00	17,640.00	100.00	9,000.00	26,640.00	
6	วางระบบระบายน้ำสำเร็จรูป สวี-บี.		เมตร						
7	งานปอพักคสล.		เมตร						

*Camthij*  
*10m/58.*

# แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

คำสั่งงาน

ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปลูกหญ้าบริเวณทิศเหนือของสนามกีฬากลาง(ตามนโยบายผู้บริหาร)

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองพัฒนานักศึกษา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

จำนวนราคากลางโดย

นายอมรศักดิ์ ปุกมณี

เมื่อวันที่

10

เดือน กุมภาพันธ์

พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
8	งานท่อลอดถนน Dai 0.30 m.		เมตร						
9	งานปากท่อคสล.		ชุด						
10	งานคอนกรีตรองพื้นรางระบายน้ำและท่อระบายน้ำหน้า 0.05m.		ลบ.ม						
รวมค่าวัสดุและแรงงาน(งานต้นท่อน)					310,345.00		81,487.00	391,832.00	

*Omranit*  
(นายอมรศักดิ์ ปุกมณี.)

พนักงานช่าง

ผู้ประมาณราคา / *cnwrs8*